

Hill-Rom

Via Ambrosoli, 6 – 20090 Rodano (MI)
P.I./C.F. 08817300158
(inserire l'intestazione del dichiarante)

Spett.le
ATS SARDEGNA
DIPARTIMENTO GESTIONE
ACCENTRATA ACQUISTI E LOGISTICA
S.C. INGEGNERIA CLINICA

Via Piero della Francesca, 1
09047 Selargius (CA)

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63, comma 2 lett. b) D.Lgs. n. 50/2016, mediante RDO sulla piattaforma SardegnaCAT, per l'affidamento del contratto di manutenzione e di sanificazione dei beni in carico all'Azienda a seguito dell'adozione della delibera n. 740/2013 rettificata dalla deliberazione n. 997/2013.

La HILL-ROM S.P.A, con sede in 20090 RODANO (MI), Via Ambrosoli, 6, tel. 02/950541, Capitale sociale € 520.000,00 codice fiscale 08817300158, partita IVA n. 08817300158 iscritta nel Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi al n. 08817300158, in persona dell'Ing. Maurizio Fumagalli legale rappresentante, (~~in R.T.I. costituito/costituendo e/o GEIE e/o Aggregazione tra Imprese aderenti al contratto di rete e/o Consorzio con le Imprese~~ _____) di seguito denominato anche e solo "Operatore economico"

PREMESSO CHE

si impegna ad adempiere a tutte le obbligazioni previste negli atti della procedura, si obbliga espressamente ed irrevocabilmente a praticare alla ATS SARDEGNA, in ipotesi di aggiudicazione di tale procedura, le seguenti condizioni economiche e, pertanto

FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA ECONOMICA

(indicare sia in cifre che in lettere):

€ 99.313,50= + IVA (euronovantanovemilatrecentotredici/50 + IVA)

per servizio di manutenzione e sanificazione per 12 mesi dal 01/01/2019 al 31/12/2019

Prezzo complessivo IVA esclusa, per l'esecuzione della prestazione richiesta (servizio di manutenzione per 12 mesi e servizio di sanificazione per 12 mesi)

- Indicazione delle attrezzature e dispositivi oggetto del contratto di manutenzione e del contratto di sanificazione;

ATTREZZATURE E DISPOSITIVI OGGETTO DEL CONTRATTO DI MANUTENZIONE

QUANTITA'	TIPOLOGIA
N° 313	LETTI DEGENZA HR 900
N° 95	MATERASSI AD ARIA PRIMO
N° 20	SOLLEVATORI LIKO VIKING M
N° 1	VEST
N° 150	TENDE SEPARATORIE
N° 313	MATERASSI IN SCHIUMA NP 50
N° 7	BARELLE TRANSTAR
N° 313	COMODINI BC250
N° 195	ARMADI DA DEGENZA
N° 301	SEDIE HELENE
N° 313	TAVOLINI TA27OTT
N° 113	POLTRONE ANATOME
N° 56	TAVOLI DA DEGENZA

ATTREZZATURE E DISPOSITIVI OGGETTO DEL CONTRATTO DI SANIFICAZIONE

QUANTITA'	TIPOLOGIA
N° 313	MATERASSO NP50
N° 95	MATERASSI AD ARIA PRIMO
N° 20	IMBRACATURE PER LIKO VIKING M
N° 150	TENDE SEPARATORIE

- indicazione del canone unitario e del corrispondente importo complessivo offerto, IVA esclusa per la prosecuzione del contratto di manutenzione dal 01/01/2018 al 31/10/2019;

CANONE UNITARIO E IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PROSECUZIONE DEL CONTRATTO DI MANUTENZIONE DAL 01-01-2019 AL 31-12-2019

QUANTITA'	TIPOLOGIA	IMPORTO ANNUALE UNITARIO	TOTALE PER PRODOTTO
N° 313	LETTI DEGENZA HR 900	€ 85,00	€ 26.605,00
N° 95	MATERASSI AD ARIA PRIMO	€ 115,00	€ 10.925,00
N° 20	SOLLEVATORI LIKO VIKING M	€ 180,00	€ 3.600,00
N° 1	VEST	€ 270,00	€ 270,00
N° 150	TENDE SEPARATORIE	€ 0,00	€ 0,00
N° 313	MATERASSI IN SCHIUMA NP 50	€ 0,00	€ 0,00
N° 7	BARELLE TRANSTAR	€ 160,00	€ 1.120,00
N° 313	COMODINI BC250	€ 9,00	€ 2.817,00
N° 195	ARMADI DA DEGENZA	€ 9,00	€ 1.755,00
N° 301	SEDIE HELENE	€ 0,50	€ 150,50
N° 313	TAVOLINI TA27OTT	€ 9,00	€ 2.817,00
N° 113	POLTRONE ANATOME	€ 60,00	€ 6.780,00
N° 56	TAVOLI DA DEGENZA	€ 5,00	€ 280,00
	TOTALE ANNUO		€ 57.119,50

- indicazione del canone unitario e del corrispondente importo complessivo offerto, IVA esclusa per la prosecuzione del contratto di sanificazione dal 01/01/2018 al 31/10/2019;

CANONE UNITARIO E IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PROSECUZIONE DEL CONTRATTO DI SANIFICAZIONE DAL 01-01-2019 AL 31-12-2019

QUANTITA	TENDE SEPARATORIE	IMPORTO ANNUALE UNITARIO	TOTALE PER PRODOTTO
N° 313	MATERASSI IN SCHIUMA NP 50	€ 73,00	€ 22.849,00
N° 95	MATERASSI AD ARIA PRIMO	€ 73,00	€ 6.935,00
N° 150	TENDE SEPARATORIE	€ 73,00	€ 10.950,00
N° 20	IMBRACATURE	€ 73,00	€ 1.460,00
		TOTALE ANNUO	€ 42.194,00

- illustrazione delle altre condizioni proposte:

**costo di riscatto per ciascun bene (€ 1,00 + IVA cadauno)
per complessivi 2190 beni pari ad un totale complessivo di € 2.190.00= + IVA**

Il sottoscritto Operatore economico, inoltre, nell'accettare tutte le condizioni di esecuzione della fornitura e dei servizi connessi ed opzionali specificate nel Disciplinare di negoziazione e nel Capitolato tecnico e nello Schema di contratto,

dichiara altresì

- ai sensi dell'art. 95, comma 10 D.Lgs. n. 50/2016, che i costi aziendali, inclusi nell'importo della presente offerta, concernenti il costo della manodopera sono pari a euro 19.866,50= + IVA (Diciannovemilaottocentosessantasei/50) *(indicare tale importo delle spese relative al costo della manodopera in cifre ed in lettere)*;
- ai sensi dell'art. 95, comma 10 D.Lgs. n. 50/2016, che i costi aziendali, inclusi nell'importo della presente offerta, concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza dei luoghi di lavoro propri dell'attività svolta dall'operatore economico sono pari a euro 1.490,50= (millequattrocentonovanta/50) *(indicare tale importo delle spese relative ai costi per la sicurezza in cifre ed in lettere)*;
- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno successivo alla scadenza del termine ultimo per la presentazione della stessa;
- di aver preso visione e di accettare espressamente e senza condizioni tutte le clausole, condizioni e termini di esecuzione della fornitura e dei servizi connessi indicate nella richiesta di offerta e nell'allegato Capitolato Generale d'Appalto di ATS Sardegna, e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi offerti e ritiene, quindi, remunerativi tali prezzi;
- che i prezzi offerti si intendono onnicomprensivi e completi di tutto quanto richiesto nella richiesta di offerta.- di non eccepire alla stazione appaltante, durante l'esecuzione della fornitura, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di circostanze non valutate o non considerate nella formulazione dell'offerta, salvo che tali circostanze si configurino come cause di forza maggiore ai sensi delle norme del Codice Civile e non escluse da altre norme di legge;
- la sottoscritta impresa prende infine atto ed accetta che tutti gli altri atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità contrattuali di esecuzione, nonché la presente offerta economica, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto di fornitura che, in ipotesi di aggiudicazione, la sottoscritta impresa stipulerà con la stazione appaltante;

Rodano, li 25/02/2019

Firma (sottoscrivere digitalmente)

pg. 3